ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày     tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến sơ kết tình hình thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia 06 tháng đầu năm, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện 06 tháng cuối

năm 2024

Thực hiện nội dung tại Giấy mời số 308/GM-UBND ngày 08/7/2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về dự Hội nghị trực tuyến sở kết tình hình thực

hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia 06 tháng đầu năm, nhiệm vụ, giải pháp

thực hiện 06 tháng cuối năm 2024.

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội

nghị như sau:

1. Thành phần

1.1. Tại phòng họp trực tuyến thành phố

- Đ/c Đoàn Thị Loan – Bí thư Thành ủy; (Có giấy mời riêng)

- Thường trực HĐND thành phố; (Có giấy mời riêng)

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lãnh đạo UBMTTQVN thành phố;

- Các Phó trưởng ban, Ủy viên Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu

quốc gia thành phố Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025 (Theo Quyết định số

476/QĐ-UBND ngày 13/3/2023);

1.2. Tại phòng họp trực tuyến cấp phường, xã

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND phường, xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội phường, xã;

- Công chức cấp phường xã có liên quan;

2. Thời gian: bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 11/7/2024 (thứ Năm).

3. Nội dung: Đánh giá tình hình thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc

gia 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp thực hiện 6 tháng cuối năm 2024.

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố: chuẩn bị hội trường và các điều

kiện kỹ thuật bảo đảm cho cuộc họp.

- Phòng Kinh tế thành phố chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị chuẩn

bị báo cáo, tài liệu liên quan.

- UBND các phường xã: mời các thành phần dự họp tại điểm cầu xã theo

2

đúng yêu cầu.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- C, PCVP, CV

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-07-09T09:19:38+0700

		2024-07-09T09:19:38+0700

		2024-07-09T09:19:38+0700

		2024-07-09T09:20:16+0700